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= - = 4+ 4+ o+ -+ -+ o+ o+ o+ o+ o+t

= - - 4+ 4+ 4+ - 4+ - 4+ + 0 0 0 0 + +
= = =+ + 4+ - 4+ - 4+ 0 4+ + 4+ o+ o+ 4
= = = 4+ 4+ + = 4+ = 4+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+
= - = 4+ 4+ 4+ -+ -+ 0+ F
+ + + =+ 0 0 O O O + + 0 + + 0 +

= = = + + + - + - + |+ 1+ [+ + |+ |+ |+
= - = 4+ + 4+ - 4+ - 0 0 + + 4+ + + 0
= = = + + + - + - + |10 + + [+ [+ |+ |+

= 0 0 + + + - + - + 4+ + + + 0 + +
= - - + o+ o+ - + - + |+ + + I+ 4+ |+
0O - 0 0 + + - + - + 0 + + + + + +



PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

EBI'EHUS JIAHUEJIOBA AHTEJIOBA
EBJ/IOKHUS CTABYOBA ACEHOBA
EJIEHA BJIAJJUMWPOBA AHTEJIMHUHA
EJIEHA CTE®AHOBA MEIIEBA
EJIXAH MEXMEJIOB KBbJIKOB

EMHAJ MAPUHOB XPUCTOB

EMWJI CEPA®UMOB TOHYEB
EMHAJIMS BECEJJMHOBA CTAHEBA-MHJIKOBA
EPJKAH CEBAWTUH EBATUH

EPOJI OCMAH MEXME]]

JKEJIbO UBAHOB BOMYEB

3AIIPSTH BACWIEB SHKOB

UBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB

WBAH JMMOB HUBAHOB

UBAH UBAWJIOB YEHYEB

MBAH HUKOJIOB MUXOBCKH

UBAH CTE®AHOB BBJIKOB

MBAH TOJIOPOB UBPUIINMOB
UBEJIMHA BECEJTUHOBA BACUJIEBA
MBO AHTEJIOB XPUCTOB

UTJIMKA UBAHOBA UBAHOBA-CHBEBA
WJIMSAH AHTEJIOB THMYEB

UMPEH HICMETOBA MEXMEJ/IOBA
MPEHA METOJIMEBA JJUMOBA

UPEHA TOJOPOBA AHACTACOBA
VCKPEH BACWIEB BECEJIMHOB
UXCAH XAJIWJI XAKKD

MOPJIAH ATIOCTOJIOB AITIOCTOJIOB
WOPJAH UJIUEB MOPJAHOB

NOPJIAH KUPUJIOB [IOHEB

KAJIMH JUMUATPOB BACWIEB
KAJIMH JIIOBEHOB BEJILOB

KAJIMH HUKOJIOB MOMMOBCKH
KUPHJ BOSIHOB KAJI®UH

KJIAB/IMSI TEOPTUEBA I'PUTOPOBA-TAHUEBA
KOJIbO HOPIAHOB MUJTEB
KOHCTAHTHUH BECEJIMHOB IMOMNOB
KOPHEJIMS IETPOBA HUHOBA
KPACEH I'EOPI'MEB KPHCTEB
KPACUMHWP I'EOPTMEB IIUTIOB
KPACUMUP UJIUEB BOTJAHOB
KPACUMUP JIFOBOMUPOB BEJIYEB
KPACUMUP MUTKOB CbBEB
KPACUMHUP XPUCTOB SIHKOB
KPUCTUAH UBAHOB BUTEHUH
KPUCTUHA MAKCUMOBA CUJOPOBA
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB

KPBbCTHHA HUKOJIOBA TACKOBA

HsrorBui cnpaBkara:
P.Mywkos

26-11-2020

1401 TEPB
1533 BCI
1542 BOJIS
1526 BOJIA
1304 JIC
1305 TEPB
1484 TEPB
1468 TEPB
1000 JATIC
1306 JITIC
779 BCI
1308 TEPB
782 BCI
1311 BCII
1312 BCII
1146 TEPB
1479 TEPB
1138 BCII
1325 'EPB
1314 BCII
1473 TEPB
1315 BCII
1316 JINIC
1317 TEPB
1318 BCII
1008 OI
1319 ANC
1320 ol
1321 oM
451 [TIIC
1498 TEPB
1543 TEPB
1462 OI
457 TEPB
1329 TEPB
1323 BCII
1324 TEPB
462 BCII
1015 F'EPB
1516 TEPB
1018 O
465 TEPB
1467 TEPB
1553 HE3
1021 BCII
1476 BCII
1336 BCII

1337 BOJIA

OHJIAlH

OHJIalH

0

OHIIaiiH -

0

OHJIaiiH -

0

OHIIaiiH -

OHJIaitH -

0

OHIaiiH +

oHnaiin +

0

OHJIAMH -

OHJIAlH -

0

OHJIA}H -

+

OHJIAlH -

OHJIAlH

OHJIalH

0

0

OHJIaliH +

OHJIaliH +

0

OHIIaifH -

OHJIAiH -

10

0

OHIaiin
+

oHaiin
+
0

11

0

OHIaiH +

oHaifn +



PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

EBI'EHUS JIAHUEJIOBA AHTEJIOBA
EBJ/IOKHUS CTABYOBA ACEHOBA
EJIEHA BJIAJJUMWPOBA AHTEJIMHUHA
EJIEHA CTE®AHOBA MEIIEBA
EJIXAH MEXMEJIOB KBbJIKOB

EMHAJ MAPUHOB XPUCTOB

EMWJI CEPA®UMOB TOHYEB
EMHAJIMS BECEJJMHOBA CTAHEBA-MHJIKOBA
EPJKAH CEBAWTUH EBATUH

EPOJI OCMAH MEXME]]

JKEJIbO UBAHOB BOMYEB

3AIIPSTH BACWIEB SHKOB

UBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB

WBAH JMMOB HUBAHOB

UBAH UBAWJIOB YEHYEB

MBAH HUKOJIOB MUXOBCKH

UBAH CTE®AHOB BBJIKOB

MBAH TOJIOPOB UBPUIINMOB
UBEJIMHA BECEJTUHOBA BACUJIEBA
MBO AHTEJIOB XPUCTOB

UTJIMKA UBAHOBA UBAHOBA-CHBEBA
WJIMSAH AHTEJIOB THMYEB

UMPEH HICMETOBA MEXMEJ/IOBA
MPEHA METOJIMEBA JJUMOBA

UPEHA TOJOPOBA AHACTACOBA
VCKPEH BACWIEB BECEJIMHOB
UXCAH XAJIWJI XAKKD

MOPJIAH ATIOCTOJIOB AITIOCTOJIOB
WOPJAH UJIUEB MOPJAHOB

NOPJIAH KUPUJIOB [IOHEB

KAJIMH JUMUATPOB BACWIEB
KAJIMH JIIOBEHOB BEJILOB

KAJIMH HUKOJIOB MOMMOBCKH
KUPHJ BOSIHOB KAJI®UH

KJIAB/IMSI TEOPTUEBA I'PUTOPOBA-TAHUEBA
KOJIbO HOPIAHOB MUJTEB
KOHCTAHTHUH BECEJIMHOB IMOMNOB
KOPHEJIMS IETPOBA HUHOBA
KPACEH I'EOPI'MEB KPHCTEB
KPACUMHWP I'EOPTMEB IIUTIOB
KPACUMUP UJIUEB BOTJAHOB
KPACUMUP JIFOBOMUPOB BEJIYEB
KPACUMUP MUTKOB CbBEB
KPACUMHUP XPUCTOB SIHKOB
KPUCTUAH UBAHOB BUTEHUH
KPUCTUHA MAKCUMOBA CUJOPOBA
KPYM KOCTAJIMHOB 3APKOB

KPBbCTHHA HUKOJIOBA TACKOBA

HsrorBui cnpaBkara:
P.Mywkos

26-11-2020

1401 TEPB
1533 BCI
1542 BOJIS
1526 BOJIA
1304 JIC
1305 TEPB
1484 TEPB
1468 TEPB
1000 JATIC
1306 JITIC
779 BCI
1308 TEPB
782 BCI
1311 BCII
1312 BCII
1146 TEPB
1479 TEPB
1138 BCII
1325 'EPB
1314 BCII
1473 TEPB
1315 BCII
1316 JINIC
1317 TEPB
1318 BCII
1008 OI
1319 ANC
1320 ol
1321 oM
451 [TIIC
1498 TEPB
1543 TEPB
1462 OI
457 TEPB
1329 TEPB
1323 BCII
1324 TEPB
462 BCII
1015 F'EPB
1516 TEPB
1018 O
465 TEPB
1467 TEPB
1553 HE3
1021 BCII
1476 BCII
1336 BCII

1337 BOJIA

12

0

OHJIalH +

OHJIalH +

13

0

OHJIalH +

OHJIaliH +

14

0
OHJIAlH
+

+

+

+

+

OHJIalH
+
0

+

15 16
+ +
= 0
0 0
+ =
0 0
0 0
+ +
+ 0
0 0
0 0
0 0
+ +
0 0
0 0
0 0
+ +
+ 0
0 0
omaiin + 0
= 0
+ 0
0 0
0 0
+ +
0 0
+ 0
0 0
+ +
+ +
0 0
+ +
+ +
+ +
0 +
+ 0

OHJIANH + OHJIAMH +

0 0
+ +
+ +
+ 0
+ +
+ 0
0 0
= 0
= 0
0 0

0

0

17

OHJIaiH

+
0

+

18

19

OHJIAlH
+
0

+

20

OHJIaliH +

21

22



Perucrpanuu u riacyBaHusi oT: 26-11-2020
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

EBI'EHUS] JAHUEJIOBA AHT'EJIOBA 1401 T'EPB + = - o 0 + + - + 0 + + 0 0 O 0 + +
EBJIOKHMS CJIABYOBA ACEHOBA 1533 BCII + = + 0 = = 4+ + = + = + + 0 0 0 0 O
EJIEHA BJIAJUMUPOBA AHIEJIMHUHA 1542 BOJISI o 0 o 0 o0 o0 o o o o0 o0 o0 O o o0 o o0 O
EJIEHA CTE®AHOBA IEIIEBA 1526 BOJISA o o 0 o0 0 o0 o o o o0 o o o o o0 o o0 o
EJIXAH MEXMEJIOB KbJIKOB 1304 AncC o 0 o 0 o0 0 o o0 o o0 o0 o0 O o0 o0 o o0 O
EMMJI MAPUHOB XPUCTOB 1305 TEPB o o 0 0 0 o o O O O o o0 + + + + + +
EMWJI CEPA®VMOB TOHYEB 1484 TEPB + = - = + + + = + - + 0 + + + + + 4+
EMMWJINA BECEJITMHOBA CTAHEBA-MUJIKOBA 1468 TEPB o o o o o o o o o o + + + 0 0 0 0 O
EPJUKAH CEBAUTHUH EBATHUH 1000 AncC o 0o o 0 o0 0 o o0 o o0 o0 o0 O o0 o0 o o0 O
EPOJI OCMAH MEXME]] 1306 AIIC = - o o 0 = 0 0 0O O O O o o 0O O 0 O
KEJbO UBAHOB BOMYEB 779 BCIT o 0 o 0 o0 0 o0 o0 o o0 O o0 O o0 o0 o o0 O
3AIPSIH BACHJIEB SIHKOB 1308 TEPB 0o 0 - - + o+ o+ - + - + + + 4+ o+ o+ o+ 4
WBAH BAJIEHTUHOB UBAHOB 782 BCIT o 0 o 0 o0 0 o o0 o o0 o0 o0 O o0 o0 o o0 O
HWBAH JJUMOB HBAHOB 1311 BCII o o 0 o0 0 o0 o o o o0 = o0 0 0 0 0 o0 O
UBAH UBAIJIOB YEHYEB 1312 bCI1 = 0 + 0 0 0 O 0 0O + =+ + 0 0 O 0 O
HMBAH HUKOJIOB MUXOBCKH 1146 TEPB + = = = + + + = 4+ - + + 0 + + + 0 +
UBAH CTE®AHOB BbJIKOB 1479 TEPB + = + = + 4+ + - 4+ 4+ 4+ + 0 0 0 + + +
HUBAH TOJOPOB UBPUILIUMOB 1138 BCII o o 0 0 0 o o o o o0 o o o o o0 o o o
UBEJIMHA BECEJIMHOBA BACUJIEBA 1325 'EPB o 0o 0o 0 0o o o0 o0 o0 o0 O o0 O o o0 o o0 O
HUBO AHT'EJIOB XPUCTOB 1314 BCII o o 0 0 0 0o o o o o0 o o o o o0 o o0 o
UI'JINKA UBAHOBA HBAHOBA-CBBEBA 1473 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + |+ |+ |+ |+ |+ |+ |+
WINSH AHT'EJIOB TUMYEB 1315 BCII o o 0 0 0 o o o o o0 o o o o o0 o o o
UMPEH HCMETOBA MEXMEJIOBA 1316 AMIC o 0o 0o 0 0 0 0O o0 o0 o0 O o0 O o0 o0 o o0 O
HWPEHA METOJUEBA JTUMOBA 1317 TEPB + = - = + + + - + - + + 0 + + + + 4+
HUPEHA TOJOPOBA AHACTACOBA 1318 BCII 0o 0o o 0 0o 0o 0 0 O 0OOO O O OO OO
HNCKPEH BACWIEB BECEJIHHOB 1008 oIl o o 0 0 0 o o o o o0 o o o o o0 o o o
UXCAH XAJIWJI XAKKD 1319 AncC 6o 0 0o 0 0 00 0 OO 0O 0O OTGWOOTOTO
MOPJAH AIIOCTOJIOB AIIOCTOJIOB 1320 oII o o 0 0 0 o o o o o0 o o o o o0 o o0 o
WOPJIAH WJIMEB MOPJAHOB 1321 on + |+ ¢ J+ = |+ |+ |= 1+ = |+ |+ |+ Jo o |+ |+ |+
WOPJAH KMPUJIOB IOHEB 451 JITIC 00 0 0OOO 0 0 O0O OO0 O0 0 0 0 0 0 O
KAJIMH TUMHNTPOB BACUJIEB 1498 T'EPB + = - = + + + - + - + + 0 0 + + + +
KAJIMH JIIOBEHOB BEJIbOB 1543 TEPB + = - = + + + - + - + + + 4+ + o+ o+ o+
KAJIMH HUKOJIOB IMOITOBCKHA 1462 on o 0 0 0 0 O 0O =+ = + + + 0 + + + +
KHPHUJI BOSIHOB KAJIOUH 457 TEPB + = 0 - + + + 0 0 - + + 0 0 0 0 + +
KJIABUSI TEOPTMEBA I'PUT'OPOBA-TAHYEBA 1329 T'EPB o 0 0 0O 0 0 + = + - + + 0 0 0 0 + +
KOJIbO HOPJAHOB MWJIEB 1323 BCII = = + = = =+ 4+ = 0 = 4+ + + 0 0 0 O
KOHCTAHTHH BECEJIMHOB IIOIIOB 1324 TEPB 0o 0o o 0o 0o 0o 0O 0O 0O 0OO O O O OO0 0O
KOPHEJIUSI IETPOBA HUHOBA 462 BCII o 0 o 0 o o o o o o o0 o0 O o o0 o o0 O
KPACEH 'EOPTMEB KPLCTEB 1015 TEPB + = = = + + + 0 + - + + + + 0 + + +
KPACUMHUP I'EOPT'MEB ITUIIOB 1516 TEPB + 0 0 0 + + + =+ =+ 0 + + + + + 0
KPACUMMWP WJINEB BOTI'IAHOB 1018 oIn + + + 4+ = 4+ 4+ = + = + + o+ 4+ 4+ 4+ 4+ 4
KPACUMHUP TIOBOMHUPOB BEJTYEB 465 TEPB + 0 = = + + + - + + + + + + 0 + 0 O
KPACUMHUP MUTKOB CHbBEB 1467 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + 0 + + 0 0 + +
KPACUMHUP XPUCTOB SIHKOB 1553 HE3 o 0 o 0 o0 o o o o o0 o0 o0 O o o0 o o0 O
KPUCTUAH UBAHOB BUTEHUH 1021 BCII o 0o o 0o 0 0 O OO O OOUOTU OOTGO OO
KPUCTUHA MAKCUMOBA CHJIOPOBA 1476 BCII = 0 + 0 = =+ 4+ = + = + 0 0 + 0 = =
KPYM KOCTA/IUHOB 3APKOB 1336 BCII o 0o o 0o 0 0 O OO O OOUOTU OOTGO OO
KPBCTUHA HUKOJIOBA TACKOBA 1337 BOJISA o 0 o 0 o o o o0 o o0 O o0 + + 0 + + O

HsrorBui cnpaBkara:
P.MnywkKos 9



PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

JIAJIO TEOPTHEB KUPUJIOB

JWISTHA IPYMEBA PAJIEBA

JBYE3AP BOTOMUJIOB UBAHOB
JIOBOMHP BOWKOB BOHEB

MAHOWJI MUHYEB MAHEB

MAHOJ TPU®OHOB 'EHOB
MAPI'APUTA HUKOJIAEBA HUKOJIOBA
MAPHS MOPJAHOBA WIMEBA

MAPUSI HOPJJAHOBA IIBETKOBA
MAPHS IEPEBA BEJTOBA

MAPTHUH CTE®AHOB OBPEILIIKOB
MEHJIA KUPHJIOBA CTOSHOBA
MUJIEH BACWIEB MUXOB

MWJIEHA IBETAHOBA TAMSIHOBA
MUJIKO HEJSIIKOB HEJSIJIKOB
MMTKO KOCTAJAHOB MOJIMXPOHOB
MUMXAWI UBAIJIOB XPUCTOB
MJIAJIEH HUKOJIOB HIUIIKOB
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAD

HAJSA CITACOBA KJIUCYPCKA-JKEKOBA
HEJIM PYCKOBA IIETPOBA

HUTSP CAXJIUM JKADEP

HUKOJIA UJUEB JUHKOB

HUKOJIA ACEHOB THUILIEB

HUKOJIAW BECEJIMHOB AJIEKCAH/IPOB
HUKOJIA TEOPTMEB HUBAHOB
HUKOJIAW TMMUTPOB INEHEB
HUKOJIA UBAHOB [IOHKOB
HUKOJIAM KPbCTEB BOIUIKUJIOB
HUKOJIA IBETAHOB CHPAKOB
HUKOJIMHA TAHAMOTOBA AHTEJIKOBA
HOHA KPBCTEBA HOTOBA

IMABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB

TABEJI IMMUTPOB IOIOB

METHP TEOPTUEB KbHEB

HETHP XPUCTOB IIETPOB

IJIAMEH JYJIYEB HYHEB

TJIAMEH UBAHOB MAHYIIEB
IJIAMEH TAYEB [TIETPOB

IUIAMEH TPU®OHOB XPUCTOB
MOJIMHA AJIEKCAHJPOBA IIMIITKOBA
MOJUHA UBETOCJTABOBA ITAHKOBA-XPUCTOBA
PAJIOCJIAB JIOBYOB CTOMYEB
PAJIOCJIABA IIJIAMEH YEKAHCKA
PAJIOCTUH PAJJOCJTABOB TAHEB
PAJIMIIA TPAUJTKOBA JJOBPEBA
PAMAJIAH BAIPAM ATAJIAN

POCEH ’KUBKOB UBAHOB

POCEH MAJIMHOB MAJINHOB
HsrorBui cnpaBkara:

P.Mywkos

26-11-2020

1555 HE3
1552 TEPB
473 TEPB
1339 BCII
1155 T'EPB
1023 BCII
1523 HE3
1341 TEPB
1528 Ol
1513 TEPB
1532 BCII
486 TEPB
1029 oIl
805 TEPB
1342 BCII
1511 TEPB
1560 HE3
1344 TEPB
810 JIMC
1345 BCII
1119 TEPB
1347 I0IC
1348 BCII
1349 BCII
1522 HE3
1557 HE3
1351 BCII
1352 BCII
1353 BCII
1355 TEPB
1544 TEPB
1358 BCII
817 TEPB
1519 HE3
820 BCII
1042 oIl
522 TEPB
827 TEPB
523 TEPB
1362 BOJIS
1530 BCII
1363 BOJIS
1045 BCIT
1483 TEPB
1364 TEPB
1502 TEPB
524 JIIIC
1365 OII

1536 BCII

10

11



PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

JIAJIO TEOPTHEB KUPUJIOB

JWISTHA IPYMEBA PAJIEBA

JBYE3AP BOTOMUJIOB UBAHOB
JIOBOMHP BOWKOB BOHEB

MAHOWJI MUHYEB MAHEB

MAHOJ TPU®OHOB 'EHOB
MAPI'APUTA HUKOJIAEBA HUKOJIOBA
MAPHS MOPJAHOBA WIMEBA

MAPUSI HOPJJAHOBA IIBETKOBA
MAPHS IEPEBA BEJTOBA

MAPTHUH CTE®AHOB OBPEILIIKOB
MEHJIA KUPHJIOBA CTOSHOBA
MUJIEH BACWIEB MUXOB

MWJIEHA IBETAHOBA TAMSIHOBA
MUJIKO HEJSIIKOB HEJSIJIKOB
MMTKO KOCTAJAHOB MOJIMXPOHOB
MUMXAWI UBAIJIOB XPUCTOB
MJIAJIEH HUKOJIOB HIUIIKOB
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAD

HAJSA CITACOBA KJIUCYPCKA-JKEKOBA
HEJIM PYCKOBA IIETPOBA

HUTSP CAXJIUM JKADEP

HUKOJIA UJUEB JUHKOB

HUKOJIA ACEHOB THUILIEB

HUKOJIAW BECEJIMHOB AJIEKCAH/IPOB
HUKOJIA TEOPTMEB HUBAHOB
HUKOJIAW TMMUTPOB INEHEB
HUKOJIA UBAHOB [IOHKOB
HUKOJIAM KPbCTEB BOIUIKUJIOB
HUKOJIA IBETAHOB CHPAKOB
HUKOJIMHA TAHAMOTOBA AHTEJIKOBA
HOHA KPBCTEBA HOTOBA

IMABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB

TABEJI IMMUTPOB IOIOB

METHP TEOPTUEB KbHEB

HETHP XPUCTOB IIETPOB

IJIAMEH JYJIYEB HYHEB

TJIAMEH UBAHOB MAHYIIEB
IJIAMEH TAYEB [TIETPOB

IUIAMEH TPU®OHOB XPUCTOB
MOJIMHA AJIEKCAHJPOBA IIMIITKOBA
MOJUHA UBETOCJTABOBA ITAHKOBA-XPUCTOBA
PAJIOCJIAB JIOBYOB CTOMYEB
PAJIOCJIABA IIJIAMEH YEKAHCKA
PAJIOCTUH PAJJOCJTABOB TAHEB
PAJIMIIA TPAUJTKOBA JJOBPEBA
PAMAJIAH BAIPAM ATAJIAN

POCEH ’KUBKOB UBAHOB

POCEH MAJIMHOB MAJINHOB
HsrorBui cnpaBkara:

P.Mywkos

26-11-2020

1555 HE3
1552 TEPB
473 TEPB
1339 BCII
1155 T'EPB
1023 BCII
1523 HE3
1341 TEPB
1528 Ol
1513 TEPB
1532 BCII
486 TEPB
1029 oIl
805 TEPB
1342 BCII
1511 TEPB
1560 HE3
1344 TEPB
810 JIMC
1345 BCII
1119 TEPB
1347 I0IC
1348 BCII
1349 BCII
1522 HE3
1557 HE3
1351 BCII
1352 BCII
1353 BCII
1355 TEPB
1544 TEPB
1358 BCII
817 TEPB
1519 HE3
820 BCII
1042 oIl
522 TEPB
827 TEPB
523 TEPB
1362 BOJIS
1530 BCII
1363 BOJIS
1045 BCIT
1483 TEPB
1364 TEPB
1502 TEPB
524 JIIIC
1365 OII

1536 BCII

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22



Perucrpanuu u riacyBaHusi oT: 26-11-2020
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

JIAJIO TEOPT'MEB KUPWIOB 1555 HE3 o 0 o 0 o0 o o o o o0 o0 o0 O o0 o o o0 O
JIMJISIHA IPYMEBA PAJIEBA 1552 TEPB + = - - + + + 0 + - + + + 4+ o+ o+ o+ 4
JBYE3AP BOI'OMUJIOB UBAHOB 473 TEPB + = - = + + + - + - + + + + + + 0 +
JIOBOMUP BOMKOB BOHEB 1339 BCII o o o0 o0 o0 o + + 0 O 0 O 0O O O o0 o0 O
MAHOWJ MUHYEB MAHEB 1155 I'EPB + 0 = = + + + - 0o 0 0 0 0 0 O 0 + +
MAHOJI TPH®OHOB I'EHOB 1023 BCII o o 0 o0 0 o0 o o o0 o0 o o o o o0 o o0 o
MAPI'APUTA HUKOJIAEBA HUKOJIOBA 1523 HE3 o 0 o 0 o0 0 o0 o0 o0 o0 O o0 O o0 o0 o o0 O
MAPHUSI HOPJTAHOBA WJIMEBA 1341 TEPB + = - - + o+ o+ - + 0 + + + + + 4+ + 4+
MAPHSI HOPJJAHOBA IIBETKOBA 1528 oIl 0 0 0 0 0O + + =+ =+ + + 0 + + + +
MAPHS HIEPEBA BEJIOBA 1513 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + + + 4+ o+ o+ o+ 4
MAPTHUH CTE®AHOB OBPEIIIKOB 1532 bCII o 0 o 0 o0 0 o0 o0 o o0 O o0 O o0 o0 o o0 O
MEHJA KUPHJIOBA CTOSIHOBA 486 TEPB 0o = - + o+ o+ 4+ - + + + 0 0 O O O 0 O
MMHAJIEH BACUJIEB MUXOB 1029 on o 0 o 0 o0 0 o o0 o o0 o0 o0 O o0 o0 o o0 O
MMJIEHA IBETAHOBA JAMSHOBA 805 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + + 0 0 0 0 + +
MHAJIKO HEJSIJIKOB HEJISIVIKOB 1342 bCI1 + = + = = =+ + 0 + = =+ = 4+ = 0 0
MHUTKO KOCTAJAUHOB INOJIUXPOHOB 1511 TEPB + = - = + + + - + 0 0 0 0 + + 0 + +
MUMXAWI UBAIJIOB XPUCTOB 1560 HE3 o 0 0o 0o 0 00 0 OO 0O 0 O OTWOTOTOTO
MJIAJEH HUKOJIOB HIUIIIKOB 1344 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + + + o+ o+ o+ o+ o+
MYCTA®A CAJIM KAPAJIAD 810 AMNC 6o 0o 0o 0 0 00 0 0O 0O 0 O OTWOOTOTO
HAJISI CHACOBA KJIMCYPCKA-XKEKOBA 1345 BCII = 0 + 0 0 = + + = 4+ = 0 0 0 0 0 0 O
HEJIX PYCKOBA IIETPOBA 1119 T'EPB + = = = 4+ + + = + = + + + + + + + +
HUT'SAP CAXJIUM JKADPEP 1347 AncC o o 0 0 0 o0 o o o o0 o o o o o0 o o o
HUKOJIA WJIMEB TUHKOB 1348 BCII + 0 + = = = + 0 0 + = + + + + 0 0 O
HHUKOJIAN ACEHOB THULLIEB 1349 BCII o o 0 0 0 o0 o o o o0 o o o o o0 o o0 o
HUKOJIAA BECEJIMHOB AJIEKCAHIPOB 1522 HE3 o 0o 0o 0 0o 0o 0O 0O O 0OOOO O O OO0 0O
HHUKOJIA TEOPTMEB UBAHOB 1557 HE3 o o 0 0 0 o o o o o0 o o o o o0 o o o
HUKOJIAW TMMUTPOB INEHEB 1351 BCI o 0 0o 0 0 00 0 OO 0O 0 O OTWOOTOTDO
HHUKOJIA HBAHOB [IOHKOB 1352 BCII o o 0 0 0 0 o o o o0 o o o o o0 o = o0
HUKOJIA KPCTEB BOILIKUJIOB 1353 BCII 0o 0o o 0o o0 o o o0 o o0 o o0 o o o0 o o0 O
HHUKOJIAN IBETAHOB CUPAKOB 1355 TEPB + = - = + + + - + - + + + + + + + 0
HUKOJIMHA ITIAHANOTOBA AHT'EJIKOBA 1544 TEPB + + = 0 0 0 O 0 O 0 O 0 O O O o0 O0 O
HOHA KPbCTEBA MOTOBA 1358 BCII = = 0 0 = 0 + + - + = + + 0 0 0 0 =
ITABEJI AJIEKCEEB XPUCTOB 817 TEPB + |= |= = [+ |+ |+ |- |+ |- |+ |+ |0 [+ [+ |+ |+ |+
ITABEJI JUMHUTPOB IIOIIOB 1519 HE3 o 0 o 0 o o o o o o o0 o0 O o o0 o o0 O
IETBbP TEOPTUEB KbHEB 820 BCII =+ + 0 O 0 O 0 O 0O O 0O O O O o0 O0 O
HETBHP XPUCTOB INIETPOB 1042 onx + + + + + + + = + = 4+ 4+ 0 0 0 0 0 O
NJIAMEH 1YJIYEB HYHEB 522 'EPB 0o o o o o o o0 o0 o o0 o o0 o o o0 o o0 O
TIINIAMEH UBAHOB MAHYUIEB 827 TEPB = = = - + + 0 - 0O = 0 0 + + + + + +
IJIAMEH TAYEB IIETPOB 523 TEPB + = - - + + + - + 0 + + + 4+ + o+ o+ 4+
TIINIAMEH TPU®OHOB XPUCTOB 1362 BOJISA o 0 o 0 o o o o o o o0 o0 O o o0 o o0 O
MMOJIMHA AJIEKCAHIPOBA IIUIITKOBA 1530 BCII o 0o o 0o 0o 0o 0o 00 0O = 0 + 00 0 000
TTOJIMHA IBETOCJIABOBA TAHKOBA-XPUCTOBA 1363 BOJISA o 0 o 0 o0 o o o o o0 O o0 O o0 o0 o o0 O
PAZIOCJIAB JIIOBYOB CTOMYEB 1045 BCII o o o 0o 0 0 O o0 o o0 O o0 O o o0 o o0 O
PAJJOCJIABA IINIAMEH YEKAHCKA 1483 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + + + 4+ + o+ o+ 4
PAJJOCTHH PAJOCJIABOB TAHEB 1364 TEPB + = - = + 0 + - + - + + + + + + + o+
PAJIMIA TPHIIKOBA JTOBPEBA 1502 TEPB + = - - + o+ o+ - + - + + + 4+ + o+ o+ 4
PAMAJIAH BAIPAM ATAJIAN 524 AncC 0o 0o 0 00O OO O O O OOOTOOO OO O0 O
POCEH )KUBKOB UBAHOB 1365 OIl + + + + = + + = 4+ = + + 4+ + + + + 4
POCEH MAJIMHOB MAJINHOB 1536 BCII =+ 4+ = = = 0 0 0O 0 O 0 O O 0O o0 0 O

HsrorBui cnpaBkara:
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PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

PYMEH BACHUJIEB TEYEB

PYMEH HAKOJIOB TEOPTHEB
PYMEH [IETPOB TEHOB

PYCJIAH 3/IPABKOB TOIIEB
CBETJIA MAPUHOBA BbUBAPOBA-IIMPATTIKOBA
CBETJIAHA AHTEJIOBA HAMJIEHOBA
CEBUM MCMAWI AJIN

CEPI'Eil MAHYIIIOB KHYMKOB
CHUMEOH 'EOPTMEB HAJIEHOB
CUMEOH XPMCTOB CHMEOHOB
CJIABH JUYEB HELIOB

CJABYO CTOEB ATAHACOB
CMUJISTHA HUKOJIOBA HUTOBA-KPBCTEBA
CIAC TEOPTHUEB I'bPHEBCKH
CITAC SIHEB [TAHYEB

CTAHMCJIAB UBAHOB I1OIIOB
CTAHUCJIAB UBAHOB CTOSIHOB
CTAHMCJIAB CTOSIHOB UBAHOB
CTAHUCJIAB TOJOPOB CTAHUJIOB
CTAHMCJIABA KPACUMHPOBA CTOSTHOBA
CTE®AH AIIOCTOJIOB ATIOCTOJIOB
CTE®AH UBAHOB BYP/IKEB
CTOWHO MUTEB CTOMHOB

CTOSTH MUXAWJIOB MUPYEB
CTOSIH PAJIKOB BOKVMHOB

TAHEP MEXME/[ AJIA

TAHSI TOJOPOBA IIETPOBA

TACKO MUXAJIOB EPMEHKOB
TEOJOPA ATAHACOBA XAJIAYEBA
TEO/JOPA PAJIKOBA TEOPTHEBA
TOAOP BAUYEB BAYEB

TOMA JFOBOMHWPOB BUKOB

TOMA HUKOJIOB TOMOB

®UJINI CTE®AHOB ITOITOB

XAUPH PEJUKEBOB CAJIKOB
XAJIWJI PEJKENIOB JIETU®OB
XAMMJI BAPU XAMU/L

XACAH AXMEJI AJIEMOB
XPUCTHUAH PAJIEB MUTEB

XPUCTO FEOPTUEB I'AJ[KEB
XPUCTO TAHYEB ITPOJAHOB
UBETA BbJIYEBA KAPASIHUEBA
IIBETAH BOPUCOB TOITYUEB
YABJIAP MOPJJAHOB BEJIMHOB
IOJIMAH KPHCTEB AHTEJIOB
H0JIASTH MUXAWJIOB TAITAIIAMOB
SBOP BOKUJIOB HOTEB

SABOP PYMEHOB BOXKAHKOB

HsrorBui cnpaBkara:
P.Mywkos

26-11-2020

829 BCI
1366 BCIT
1367 'EPB
1527 TEPB
833 BCI
530 TEPB
1455 JIIIC
1368 JITIC
1369 BOJIS
1370 ATIC
1371 BOJIS
1055 OI
1515 BCII
1373 TEPB
1485 HE3
1494 TEPB
1508 'EPB
540 TEPB
1521 HE3
1377 TEPB
1378 TEPB
1379 BCII
1538 T'EPB
1060 BCIT
1535 OI
1381 JIIC
1382 'EPB
913 BCI
1384 BCII
549 TEPB
1385 BCII
1386 TEPB
1387 BCII
848 BCI
1388 JITNIC
1389 JITIC
663 JINIC
1062 JITIC
1063 OI
1124 TEPB
1390 BCII
599 TEPB
1391 BCII
1559 HE3
1069 OI
1393 TEPB
1520 HE3

1394 BCIT
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PeFMCTpalllll/l U rj1aCyBaHus OT:

PYMEH BACHUJIEB TEYEB

PYMEH HAKOJIOB TEOPTHEB
PYMEH [IETPOB TEHOB

PYCJIAH 3/IPABKOB TOIIEB
CBETJIA MAPUHOBA BbUBAPOBA-IIMPATTIKOBA
CBETJIAHA AHTEJIOBA HAMJIEHOBA
CEBUM MCMAWI AJIN

CEPI'Eil MAHYIIIOB KHYMKOB
CHUMEOH 'EOPTMEB HAJIEHOB
CUMEOH XPMCTOB CHMEOHOB
CJIABH JUYEB HELIOB

CJABYO CTOEB ATAHACOB
CMUJISTHA HUKOJIOBA HUTOBA-KPBCTEBA
CIAC TEOPTHUEB I'bPHEBCKH
CITAC SIHEB [TAHYEB

CTAHMCJIAB UBAHOB I1OIIOB
CTAHUCJIAB UBAHOB CTOSIHOB
CTAHMCJIAB CTOSIHOB UBAHOB
CTAHUCJIAB TOJOPOB CTAHUJIOB
CTAHMCJIABA KPACUMHPOBA CTOSTHOBA
CTE®AH AIIOCTOJIOB ATIOCTOJIOB
CTE®AH UBAHOB BYP/IKEB
CTOWHO MUTEB CTOMHOB

CTOSTH MUXAWJIOB MUPYEB
CTOSIH PAJIKOB BOKVMHOB

TAHEP MEXME/[ AJIA

TAHSI TOJOPOBA IIETPOBA

TACKO MUXAJIOB EPMEHKOB
TEOJOPA ATAHACOBA XAJIAYEBA
TEO/JOPA PAJIKOBA TEOPTHEBA
TOAOP BAUYEB BAYEB

TOMA JFOBOMHWPOB BUKOB

TOMA HUKOJIOB TOMOB

®UJINI CTE®AHOB ITOITOB

XAUPH PEJUKEBOB CAJIKOB
XAJIWJI PEJKENIOB JIETU®OB
XAMMJI BAPU XAMU/L

XACAH AXMEJI AJIEMOB
XPUCTHUAH PAJIEB MUTEB

XPUCTO FEOPTUEB I'AJ[KEB
XPUCTO TAHYEB ITPOJAHOB
UBETA BbJIYEBA KAPASIHUEBA
IIBETAH BOPUCOB TOITYUEB
YABJIAP MOPJJAHOB BEJIMHOB
IOJIMAH KPHCTEB AHTEJIOB
H0JIASTH MUXAWJIOB TAITAIIAMOB
SBOP BOKUJIOB HOTEB

SABOP PYMEHOB BOXKAHKOB

HsrorBui cnpaBkara:
P.Mywkos

26-11-2020

829 BCI
1366 BCIT
1367 'EPB
1527 TEPB

833 BCI

530 TEPB
1455 JIIIC
1368 JITIC
1369 BOJIS
1370 ATIC
1371 BOJIS
1055 OI
1515 BCII
1373 TEPB
1485 HE3
1494 TEPB
1508 'EPB

540 TEPB
1521 HE3
1377 TEPB
1378 TEPB
1379 BCII
1538 T'EPB
1060 BCIT
1535 OI
1381 JIIC
1382 'EPB

913 BCI
1384 BCII

549 TEPB
1385 BCII
1386 TEPB
1387 BCII

848 BCI
1388 JITNIC
1389 JITIC

663 JINIC
1062 JITIC
1063 OI
1124 TEPB
1390 BCII

599 TEPB
1391 BCII
1559 HE3
1069 OI
1393 TEPB
1520 HE3

1394 BCIT

12
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Perucrpanuu u riacyBaHusi oT: 26-11-2020
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

PYMEH BACWJIEB I'EYEB 829 BCI 00 0 0 0 OO0 O0O0O 0O 0 O0 0 0 0 0 0 O
PYMEH HUKOJIOB TEOPTUEB 1366 BCI = = [+ = = = &+ =+ =+ ¥+ + + ==
PYMEH [ETPOB 'EHOB 1367 TEPB o= - = 4+ o+ -+ -+ +
PYCJIAH 3/IPABKOB TOLIEB 1527 TEPB 0= - - 4+ + + 0 + 0 4+ + + 4+ + + 0 +
CBETJIA MAPUHOBA BbUBAPOBA-IIMPATTIKOBA 833 BCII 00 0 0 0 OO0 O0 OO0 0 O0 0 0 0 0 0 O
CBETJIAHA AHTEJIOBA HAMJIEHOBA 530 TEPB + = - - 4+ 4+ 4+ - 4+ - 4+ 4+ 0 0 0 0 0 O
CEBUM MCMAWI AJIN 1455 JI1C 00 0 0 0 OO0 0 OO0 0 O0 0 0 0 0 0 O
CEPI'Eil MAHYIIIOB KHYMKOB 1368 IIIC 00 0 00 OO 0O OO O0OWOOT OO0 O0 0 O
CHUMEOH 'EOPTMEB HAJIEHOB 1369 BOJISA 00 0 00O 0 0 0 0 0 0 + + + + + 0
CHUMEOH XPUCTOB CUMEOHOB 1370 AIIC 00 0 00O O 0 0 0 + = 0 + 0 + + + +
CJIABH JUYEB HELIOB 1371 BOJISA 00 0 0 0 OO0 0 O0 0 0 O0 0 0 0 0 0 O
CJIABYO CTOEB ATAHACOB 1055 o1 + 4+ + 0 = 0 + = + = 4+ + + 0 0 0 0 O
CMUJISTHA HUKOJIOBA HUTOBA-KPBCTEBA 1515 BCIT 00 0 00O +# + =+ =+ 0 0 0 0 0 O
CITAC TEOPTMEB I'bPHEBCKH 1373 TEPB 00 0 0O0OO 0O OO OO OO0 O0 0 0 O
CITAC SIHEB [TAHYEB 1485 HE3 00 0 0 0 OO0 O0 OO0 0 O0 0 0 0 0 0 O
CTAHHCJIAB UBAHOB IIONIOB 1494 TEPB 0 0 = 0 0 0 + = + = + + + + + + + 0
CTAHUCJIAB UBAHOB CTOSIHOB 1508 T'EPB 0 0 00O 0O O 0 0 0 0 0 0 + + + + + +
CTAHHCJIAB CTOSIHOB UBAHOB 540 TEPB + 0 0 0 0 0O O O O O O + + + 0 + + +
CTAHUCJIAB TOJOPOB CTAHUJIOB 1521 HE3 00 0 0 0O 0 0 O0O OO0 OO0 0 0 0 0 O
CTAHHUCJIABA KPACUMHPOBA CTOSTHOBA 1377 TEPB + = = = 4+ 4+ 4+ = + - + + 0 0 + + + +
CTE®AH AIIOCTOJIOB ATIOCTOJIOB 1378 TEPB + =l lEFPRERFERPEE
CTE®AH UBAHOB BYP/)KEB 1379 BCIT 00 0 00O O 0O OO O0OWO OO0 OO0 0 O
CTOWHO MUTEB CTOMHOB 1538 TEPB + 0= - = 4+ + 4+ - + - 4+ + + 0 + + + 0
CTOSTH MUXAWJIOB MUPYEB 1060 BCIT 00 0 00O O 0O OO O0WO OO0 O0 0 0 O
CTOSIH PAJIKOB BOKUHOB 1535 o = |+ [+ |+ = |+ |+ |= |+ |= |+ |+ |+ |+ |+ |+ |0 |0
TAHEP MEXME] AJIX 1381 JIIC 00 0 00O 0 0 OO O0OWO OO0 O0 0 0 O
TAHS TOJOPOBA NETPOBA 1382 I'EPB + = = = + + + = 4+ - + + + 4+ + + + 4+
TACKO MUXAJIOB EPMEHKOB 913 BCIT +# 0 + 0 0 O 0 + 0 + 0 0O 0 0 0O O 0 O
TEOJOPA ATAHACOBA XAJIAYEBA 1384 BCII = 0 + 0 = 0 + + 0 + = 0 0 0 0 0 0 O
TEOJIOPA PAJIKOBA TEOPTMEBA 549 TEPB 00 0 00O 0 0 0 O 0 0 + + + + 0 0
TOAOP BAUYEB BAYEB 1385 BCII 0o 0 0 0 0O0O OO O OO OO OO O O0 O
TOMA JIOBOMHUPOB BUKOB 1386 TEPB + 4+ = = 4+ + 4+ - 4+ - 4+ 0 + 0 0 0 + +
TOMA HUKOJIOB TOMOB 1387 BCII 0o 0o o 0o 0o 0o 0O OO0 0O OO O O OTOTOTFDO
@®UJIAT CTE®AHOB MOIOB 848 BCII 00 0 0 0 OO0 0 O0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
XAUPH PEJUKEBOB CAJIKOB 1388 JMC = - 0 0 0 = 0 0 0 0 0 0O O 0 O O 0 O
XAJIWJI PEJUKENOB JIETU®OB 1389 JIMC 0 = 0 = 0 = 0 0 + + + + + + + + + +
XAMU/I BAPH XAMHUJ] 663 AMC 00 0 0O OO O 0O + + + 0 0 0 0 0 0 0
XACAH AXME/I AJEMOB 1062 AIIC o 0 o 0 o o o o o o o0 o0 O o o0 o o0 O
XPUCTHUAH PAJIEB MUTEB 1063 oI + x|+ 1+ =+ ==+ =+ |+ 0o [o|o |]o [+ [+
XPUCTO F'EOPTUEB I'AJI)KEB 1124 TEPB 0 0 - - 4+ + 4+ -+ - 4+ =+ o+ +
XPUCTO TAHYEB ITPOJAHOB 1390 BCII 00 0 00O 0 0 OO O0O OO0 0 0 0 O
UBETA BbJIYEBA KAPASITHYUEBA 599 TEPB 00 0 0 0O OO0 O0O 0 0 0 0 0 0 0 0 O
IIBETAH BOPUCOB TOITYUEB 1391 BCI 0 0 0 0 0O O +# +# =+ =00 00 0 0 =
YABJIAP MOPJJAHOB BEJIMHOB 1559 HE3 00 0 0 0O OO0 O0O 0 0 O0 0 0 0 0 0 O
IOJIMAH KPHCTEB AHTEJIOB 1069 oM o4+ + = 4+ =+ = 4+ 4+ 0+ 4
H0JIASTH MUXAWJIOB TAITAIIAMOB 1393 TEPB + 0= - = 4+ + 4+ - + - 4+ 4+ + 0 0 0 + +
SAIBOP BOKHWJIOB HOTEB 1520 HE3 o o o 0o 0 0 O o0 o o0 O o0 O o o0 o o0 O
SIBOP PYMEHOB BOKAHKOB 1394 BCI 000 0 0 OO0 O0 =000 00 0 0 0 O

HsrorBui cnpaBkara:
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